
آن ها نونهالان بودند، اظهار رضایت کرد.

کلاس های داوری و مربیگری 
وی درباره برنامه های پیش روی هیئت به اعزام تیم 
نوجوانان استان به رقابت های کشوری که 18 تیر 
برگزار می شود اشاره کرد و از این که البته تیم منتخب 
از میان شرکت کنندگان در این رقابت ها انتخاب 
خواهند شد خبر داد. به گفته وی، افزون بر این در 
9 تیر هم اولین کلاس داوری بوکس با حضور 30 
نفر برگزار می شود که با حمایت رئیس فدراسیون 
با تخفیف ویژه اعمال شد. وی در پاسخ به سوالی 
درباره وضعیت مربیگری این رشته و این که چه تعداد 
از مربیان حاضر در مسابقات دارای کارت مربیگری 
هستند، خاطرنشان کرد: به جز طبس همه شهرها 
دارای مربیان کارت دار است ولی به منظور ارتقای 
و  فدراسیون  همکاری  با  رشته  این  مربیان  سطح 
اداره کل ورزش و جوانان در مرداد یک دوره کلاس 
مربیگری بوکس به میزبانی بیرجند برگزار می شود. 
وی به وجود رینگ بوکس در بیرجند، نهبندان، قاینات 
و فردوس اشاره کرد و ادامه داد: در موضوع تجهیزات 
طبس و سرایان یکی از مشکلات اصلی، نبود رینگ 
است که البته برای رفع این مشکل به جز درخواست 
هایی که از اداره کل داشتیم یکی از درخواست های 
جدی از رئیس فدراسیون در زمان برگزاری مجمع 
رینگ خواهد بود چون رینگ علاوه بر بوکس در رشته 
های مختلف رزمی که استفاده می شود. به گفته وی 
با توجه به استقبال زیاد علاقه مندان از رشته های 
مختلف رزمی از جمله بوکس در دو شهرستان مزبور، 
اهمیت این موضوع بیشتر می شود. وی درباره حضور 
ورزشکاران کیک بوکسینگ در رقابت های بوکس و 
مشکلات احتمالی هم گفت: تاکید زیادی داشتیم که 
ورزشکاران تا جایی که امکان دارد بیمه ورزشی شان 
مربوط به بوکس باشد اما به دلیل این که در شروع کار 
هستیم و می خواهیم این رشته در شهرستان ها راه 
بیفتد سخت گیری نکردیم و با برگزاری کلاس های 
مربیگری و افزایش تعداد مربیان، شاهد رونق بیشتر 

در بوکس استان باشیم.

برترین ها
به گفته وی، در رده سنی نوجوانان و جوانان و در وزن 
های مختلف علی هاجری، امیرعلی خویی، سعید 
بنی اسدی، حسین مودی، اصغرزاده، فلاحی، علی 
لطفی، علی رحیمی، صحرایی، علی رضایی نژاد، 
شعرباف، آرامجو، شاهرخ شاهبیکی، امیر حسین 
روبیاتی، در رده امید صادق مودی و رضا باستانی و در 
رده سنی آزاد و نونهالان هم پدرام موذن، آرش حسنی، 
هادی مرادی، مهدی فلاحی، علیرضا حقیقی، سینا 
فایده، رضا برندی، ابوالفضل چهکندی نژاد، محمد 
امین خادم الحسینی، محمد حسین خلوتی، حامد 
کمرزهی، علی ناصح، عباس زاده، امیر محمد علیپور 
و هاشم ادهمی، عنوان های قهرمانی را کسب کردند.
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سرپرست هیئت 
بوکس استان: 

خرید رینگ 
بوکس برای 

طبس و سرایان 
از درخواست های 

مهم از رئیس 
فدراسیون در 
زمان برگزاری 
مجمع انتخاب 
رئیس هیئت 

استان خواهد بود

روی خط ورزش

»خدمتی« در ترکیب تیم ملی دانشجویان

ترکیب تیم ملی تیراندازی دانشجویان ایران برای بازی های یونیورسیاد ایتالیا 
مشخص شد و »نجمه خدمتی« تیرانداز المپیکی در ترکیب این تیم قرار دارد. به 
گزارش »خراسان جنوبی«، تیم ملی تیراندازی دانشجویان ایران در دو بخش دختران 
و پسران و در دو رشته تفنگ و تپانچه بادی در سی امین دوره بازی های یونیورسیاد 
تابستانی دانشجویان جهان شرکت می کند و نجمه خدمتی، پر افتخارترین ورزشکار 
استان در رشته تفنگ در ترکیب این تیم حاضر می شود. این گزارش حاکی است که 
»خدمتی« سال 2015 در رقابت های یونیورسیاد دانشجویان جهان مدال طلای 
انفرادی و برنز تیمی را به دست آورد. سی امین دوره بازی های یونیورسیاد تابستانی 

دانشجویان جهان از 12 تا 23 تیر در شهر ناپل ایتالیا برگزار می شود.

»کدخدا« دراردوی تیم ملی 
»مهسا کدخدا« بلند قامت ملی پوش استان در فهرست بازیکنان دعوت شده به 
نهمین اردوی تیم ملی بانوان قرار دارد. به گزارش خبرنگار ما، با اعلام »سپیده 
سادات هاشمی« سرپرست تیم ملی بانوان، اسامی بازیکنان دعوت شده به 
نهمین اردوی تیم ملی والیبال بانوان ایران مشخص شد که مهسا کدخدا ستاره 
والیبال استان که در اردوهای قبلی عملکرد خوبی داشته است در این اردو هم 
تیم ملی را همراهی می کند. گفتنی است این اردو از روز گذشته در کمپ شهید 

چمران آغاز شد و تا 12 تیر ادامه خواهد داشت.

راهکار توسعه ورزش طبس
اداره ورزش و جوانـان طبس برای هدفمند سـازی هزینه کرد اعتبارات ورزشـی 
و تعریف سـاز و کار حمایتی از فعالیت هیئت های ورزشی و جهت دهی سیاست 
هـا و اهـداف پیـش روی ورزش شهرسـتان بـه سـوی برنامه محـوری، تفاهـم نامه 
عملکـردی را بـا هیئـت هـای ورزشـی منعقـد خواهـد کرد.»قدیمـی« رئیـس این 
اداره گفـت: بـر اسـاس این طـرح همه هیئـت های ورزشـی موظـف خواهنـد بود 
افزون بـر سـامان دهی سـازمانی، مبنـای فعالیت هـای خـود را بر اسـاس برنامه 
بلنـد مـدت و کوتـاه مـدت تعریـف و ضمن تقویـت علمـی و فنـی بـرای ارائـه تقویم 
اجرایـی و برنامـه عملیاتی اقـدام کنند. به گفتـه وی بر اسـاس برنامـه پیش بینی 
شـده، جهـت دهـی تخصیـص اعتبـارات بـه سـمت هیئـت هایـی خواهـد بـود که 
علاوه بر ظرفیت سازی، بر اسـاس برنامه ها گام بردارند و از فرصت های موجود 
بهترین بهره برداری را داشـته باشـند. وی افـزود: برنامه هایی ماننـد ارائه تقویم 
اجرایی، فعال سـازی بخش خصوصی در حوزه فعالیت، توجه به رده های سـنی 
پایه و اسـتعداد محوری، نقـش دهی بـه کمیته های زیـر مجموعـه در بخش های 
مختلف، اسـتفاده از ظرفیت های علمی در رشته های مختلف و توجه به آموزش 
و دانش افزایی مربیـان و داوران از موضـوع های مطرح در این تفاهم نامه اسـت.

رقابت های ووشو در برنامه
رقابت های ووشو ویژه آقایان و بانوان برگزار می شود. به گزارش خبرنگار ما، 
رئیس هیئت ووشوی استان گفت: رقابت های ووشوی قهرمانی آقایان استان 
در چهار رده سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگ سالان ششم و هفتم تیر به 
میزبانی بیرجند برگزار خواهد شد. به گفته »خرمشاد«، نفرات برتر این مسابقات 
در تمرینات آماده سازی تیم استان به منظور شرکت در مسابقات کشوری و 
انتخابی تیم ملی حاضر می شوند. وی همچنین از رقابت های بانوان استان در 

روزهای 13 و 14 تیر در زیرکوه خبر داد.

پایان هفته؛ دو و میدانی جوانان
مسابقات قهرمانی دو و میدانی جوانان دختر و پسر استان پایان هفته جاری 
برگزار می شود. دبیر هیئت دو و میدانی استان در حالی از این رویداد ورزشی 
خبر داد که به گفته او رقابت های دختران ششم تیر و رقابت پسران هم هفتم 
تیر در ورزشگاه غدیر بیرجند برگزار خواهد شد. »امیرآبادی« با اشاره به این 
که این رقابت ها، انتخابی مسابقات کشوری است افزود: رقابت های قهرمانی 
جوانان کشور ویژه دختران 17 و 18 تیر و پسران 20 و 21 تیر در خرم آباد 

برگزار می شود.

مسابقات پومسه برگزار می شود
مسابقات قهرمانی پومسه استان برگزار می شود. »محمودی« رئیس هیئت 
تکواندوی استان به خبرنگار ما گفت: این دوره از مسابقات 14 تیر در تمام رده 

های سنی ویژه آقایان برگزار خواهد شد.

»بهشت آباد« قهرمان شد
تیم بهشت آباد قهرمان بلند قامتان طبس شد. به گزارش »خراسان جنوبی« 
در فینال رقابت های والیبال طبس که با حضور هشت تیم برگزار شد، در یک 
بازی مهیج و نزدیک تیم بهشت آباد توانست با نتیجه سه بر دو بر تیم راه آهن 
شرق غالب شود و در بازی رده بندی هم تیم مدیران خودرو مبلمان کاسپین را 
شکست داد و مقام سوم را از آن خود کرد. گفتنی است که عنوان قهرمان اخلاق 

این دوره از مسابقات به پارچه سرای گلچین تعلق گرفت.
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1-زبان انجیل – تعادل فیزیكی 2- علامت صفت عالی – 
مجموعۀ تصاویر متحرکی که در تلویزیون یا سینما به نمایش 

درمی آید 3- او- سودای ناله – برگ – رطوبت – نت پنجم 
4- تقویت امواج – سردار اشكانی –پست 5- مادر حضرت 

رسول )ص( – جایگاه عكس – زیانكار 6- آتش – آگاه باش – آبگیر 7- 
رود آرام – ضایع – شیرینی كرمانشاهی – علامت مفعولی 8- سلول 

عصبی – سوغات قم 9- گرما – بادام – ننر – ابر نازك 10- تاك – نوعی 
پارچه ضخیم – سازمان جاسوسی آمریكا 11- استارت ماشین 

های قدیمی – قایق ورزشی – گنگ 12- موی اسب – غم – تجارت 
13- شراب – فلز رسانا – نزدیك نیست – بدن – چهره 14- نیمه گرم 

– تشنه فریب 15- چشمه ای در بهشت – اتحادیه

1-بازیگر زن سریال معراجی ها 2- ضربه شمشیر 
– بازی پایانی 3- صریح – نزد ایرانیان است و بس - 

الگو – رها 4- چین و شكن – هراس – ترش و شیرین 
5- نشانه – وداع– فلز سنگین 6- تكرار حرف – پسوند شباهت – یوم 

– ویتامین جدولی – نت استمرار 7 – ساختمان مسقف فلزی - نوار 
8- قافله سالار – دالان 9- فیلسوف رواقی یونان – پوشش بیگانه 
10- حرف تنفر- هستم – شانه – كوچک – عمر 11- نرم – عالم 

غیب– شكننده 12- درد – طبل بزرگ – زندان مسعود سعد  
13- رطوبت – نقش و نگار - ناودان – دفاع فوتبالی 14- حسگر 

الكترونیكی – همزن 15- ملی پوش ایرانی برایتون  

سید حسین حسینی

نوجـوان و برخی نیـز نونهـال هسـتند، وجه تمایزشـان 
کلاه و دسـتکش آبی و قرمزی اسـت که بر سـر و دسـت 
کشـیده انـد. بـه دقـت حرکـت هـای یکدیگـر را زیـر 
نظـر دارنـد، هـر دو در حـال رقـص پـا بـه دور رینـگ می 
چرخنـد و منتظـر فرصـت بـرای زدن ضربـه هسـتند، 
صـدای مربیـان بـا عبـارت هایـی ماننـد »گاردت رو 
بـالا بگیـر..«، »بلوکـه سـنگین...«، »جـا به جایـی جـا 
به جایـی...« و ... مـدام بـه گـوش مـی رسـد. بـر تعـداد 
تماشـاگرانی کـه در فضـای بـاز و در نسـیم دل انگیـز 
عصرگاهـی شـاهد رقابـت هـا هسـتند، اضافـه مـی 
شـود. در پایـان و در میـان تشـویق تماشـاگران داور، 
دسـت ورزشـکار آبـی را بـالا مـی برد.محوطـه روبـاز 
مجموعه ورزشـی ولایت بیرجند در روزهای پنج شنبه 
و جمعـه، شـاهد برگـزاری رقابت هـای بوکس باشـگاه 
هـای اسـتان بـود. خبرنـگار مـا جمعـه عصـر و در زمـان 
برگـزاری فینال این رقابـت ها کـه در رده های مختلف 
سـنی از نونهـالان تـا بزرگ سـالان برگزار شـد به محل 
برگـزاری این مسـابقات رفت.اسـتقبال خوب شـرکت 
کننـدگان از سراسـر اسـتان از یـک سـو و حضـور خوب 
تماشـاگران و خانـواده هـا هیجـان ایـن رقابت هـا را دو 
چندان کرده بـود، در کنار ایـن زمانی که با بوکسـورها 
به گفت و گو می نشـینیم تفـاوت امکانات و مشـکلاتی 
کـه در نقـاط مختلـف اسـتان بـا آن رو بـه رو هسـتند بـر 
عملکرد ورزشـکاران در رقابت ها تاثیر گذاشته است.

طبس بدون رینگ
در  خوب  استعدادهای  به  طبس  تیم  مربی 
وجود  با  می کند:  تصریح  و  اشاره  شهرستان  این 
ورزشکاران زیادی که در این رشته داریم به دلیل 
مشکلات و محدودیت های مالی به ناچار با وسیله 
ها  رقابت  این  در  بوکسور  چهار  با  فقط  و  شخصی 
شرکت کردیم در حالی که توان اعزام 30 بوکسور را 
داشتیم.»دلخواه« که از استادان کیک بوکسینگ 
طبس است در توضیح شرایط تمرین می گوید که 
افزون بر کیک بوکسینگ حدود 10 سال است که در 
رشته بوکس، فعالیت می کنم ولی با وجود درخواست 
های زیاد در طبس رینگ بوکس نداریم و تمرین های 
بوکس را روی تاتامی ادامه می دهیم که این موضوع 
هنگام شرکت در مسابقات استانی و کشوری بر کسب 
نتیجه ورزشکاران تاثیر می گذارد. وی به حضور تیم 
طبس در رقابت های قبلی استان اشاره کرد و گفت که 
در آن رقابت ها هم چهار بوکسور حضور داشتند که سه 
نفر مقام اول را به دست آوردند و یک نفر هم دوم شد. 
در این رقابت ها تاکنون دو مقام اول و یک مقام دوم 
کسب کرده ایم. به گفته وی شرکت کنندگان طبسی 

در کیک بوکسینگ و بوکس فعالیت دارند.

مشکل ورودی
سید »علی علیزاده« مربی باشگاه ایران آریا بیرجند 
هم برگزاری این رقابت ها را در فضای باز اتفاق جدید 
و مثبتی دانست که استقبال خوب از این رقابت ها را به 

دنبال داشته است. وی ضمن درخواست از مسئولان 
هیئت برای مشورت بیشتر با اهالی بوکس، با انتقاد 
از نحوه دریافت ورودی از بازیکنان گفت: بر اساس 
تصمیم گرفته شده از بوکسورهای شهرستانی هر 
نفر 20 هزار و از مرکز استان 30 هزار تومان ورودی 
دریافت شد که چند بوکسور به دلیل این که دانشجو 
یا محصل بودند و پرداخت همین مبلغ هم برای آنان 

مشکل بود اجازه شرکت نیافتند.

استقبال خوب سنین پایه
سرپرست هیئت بوکس استان با اشاره به این که رقابت 
های بوکس باشگاه های استان، به نام پیش کسوت 
بوکس استان، استاد »نادری« برگزار شد که البته 
بزرگداشت همه پیش کسوتان بوکس استان است 
ولی چون آقای نادری از سال تاسیس هیئت استان، 
خزانه دار هیئت بود و به علت بازنشستگی از ادامه 
همکاری با ایشان محروم شدیم، این رقابت ها به نام او 
برگزار شد. به گفته »قربانی«، این رقابت ها با حضور 9 
تیم از فردوس، سرایان، قاین، مود، نهبندان، طبس و 
سه تیم از بیرجند برگزار شد و به دلیل تراکم برنامه ها 
به جز شب، در صبح جمعه هم بخشی از رقابت ها انجام 
شد. وی به برگزاری این رقابت ها در فضای باز اشاره 
کرد و از این که با همکاری بخش های مختلف اداره کل 
ورزش و جوانان، برای اولین بار شاهد برگزاری این 
اتفاق بودیم که علاوه بر استقبال خوب تماشاگران، 
حضور بیش از 100 ورزشکار را داشتیم که بیشتر از 

 رقابت روی رینگ
هیجان درسکوها

رقابت های بوکس 

قهرمانی استان با حضور 

بیش از ۱00 بوکسور 

برگزار شد

تجلیل از فعالان ورزش دانش آموزی استان

صبـا- فعـالان ورزش دانـش آمـوزی اسـتان در جلسـه ای بـا حضـور مسـئولان 
آموزش و پرورش و اداره کل ورزش و جوانان تجلیل شدند. به گزارش خبرنگار 
ما، در این جلسـه از برترین ها در بخش های مختلف مربیـان، داوران، مدیران 
مـدارس حامـی ورزش، خیـران ورزشـی و هیئـت هـای ورزش دانـش آمـوزی 

شهرسـتان های مختلـف قدردانی شـد.

دختران استان در راه رقابت های پینگ 
پنگ کشور

رقابت های هوپـس پینگ پنگ دختـران اعزامی به رقابت های کشـوری برگزار 
شـد. سرپرسـت هیئـت پینـگ پنـگ اسـتان گفـت: در پایان ایـن رقابـت ها کـه با 
حضور هشت بازیکن در سالن شهید سـرحدی بیرجند برگزار شد، ساینا مومن 
زاده و مهیا مسـاح، مقام هـای اول و دوم را کسـب کردند و عنوان سـوم مشـترک 
هم بـه ملیـکا زردسـت و ترنم طالبـی رسـید. بـه گفتـه وی، نفـرات برتر بـه رقابت 
های قهرمانی هوپس کشـور کـه در همـدان برگـزار می شـود، اعزام می شـوند.

دانشگاه بیرجند قهرمان بومی محلی 
تیـم دانشـگاه بیرجنـد در جشـنواره بـازی هـای بومـی محلـی بانـوان شـاغل 
بیرجند، قهرمان شـد. به گـزارش »خراسـان جنوبی«، ایـن رقابت هـا با حضور 
12 تیـم در دو رشـته دال پـلان و هفـت سـنگ مهارتـی برگـزار شـد و تیـم هـای 
دانشـگاه بیرجند بـا 6 امتیاز، دانشـگاه پیام نـور بیرجند بـا 5 امتیاز و دانشـگاه 

پیام نـور اسـتان بـا 4 امتیـاز اول تا سـوم شـد.


